
Juulikuu alguses lõppesid 
Lasnamäel Paevälja silla ehi-
tustööd. Sillast saab tulevase 
Klindipargi üks tõmbekohtadest 
ning juba praegu muudab see 
jalutajatele ja kergliiklejatele 
Lasnamäe pangal liikumise tur-
valisemaks. 

Kuue meetri pikkune ja 2,5 meetri 
laiune raudbetoonist sild paigaldati 
paeklindile paigaldatud tugiplokki-
dele. Silla piirded on valmistatud 
pinnatöötluseta terasest, käsipuud 
termotöödeldud saarepuidust. Sil-
lal on ka vaateplatvorm, kust ava-
neb lummav vaade nii Tallinna la-
hele kui linnale.

Paevälja silla projekteeris ja 
ehitas OÜ BauEst. Projekt on 
tehtud koostöös keskkonnaameti 
ja Tallinna botaanikaaia spetsia-
listidega. Kevadel alanud ehitus-
tööde maksumuseks kujunes ligi 
118 000 eurot.

Planeeritav Klindipark, mille 
osaks saab äsjavalminud sild, al-
gab Tartu maanteest ning kulgeb 
kuni Pallasti sillani mööda Lasna-
mäe tänavat, seejärel jätkub möö-
da Valge tänava äärt kuni Narva 
maanteeni välja. Klindipargi põhi-
osaks kujuneb Mäe tänavast al-
gav Suhkrumäe paekallas, millel 
on ka oluline kultuuriajalooline roll. 
Edasi kulgeb kavandatav pargiala 
piki Narva maantee äärset nõlva 
ja lõpeb Pirita jõeorus.

Tasuta õigusnõustamispäev
Neljapäeval, 3. augustil toimub Lasnamäe lin-
naosa valitsuses tasuta õigusnõustamise päev, 
kus õigusabi pakub õigusbüroo HUGO.legal. 
Tasuta õigusabi saab sel päeval ajavahemikul 
kl 9–17 linnaosavalitsuse (Pallasti tn 54) esime-
se korruse suures saalis.

Nõu saab küsida järgmistes õigusvaldkon-
dades: võlaõigus, perekonnaõigus, asjaõigus, 
pärimisõigus, tööõigus, täitemenetlusõigus, 
pankrotiõigus ja korteriühistuõigus. Samuti saab 
infopäeval teavet riigi toel osutatava soodustin-
gimustel õigusabi ning edasise nõustamise või-
maluste kohta.

Õigusnõustamispäeval osalemiseks tuleb 
eelregistreerida telefonil: 688 0400.

Tondiraba kogukonnaaed

Juunikuu keskpaigas avati MTÜ Katleri-Paasiku 
eestvedamisel ja linna toel Tondiraba pargis ko-
gukonnaaed. Aias on ligi 25 peenrakasti, tööriis-
tade hoiustamiseks kasutatav istumisplatvorm, 
kastmisveenõu ning haljastuskomposti koht. 
Enamikus peenrakastidest toimetavad kindlad 
aednikud, kuid on olemas ka ühised peenra-
kastid, kus taimede eest saavad hoolitseda kõik 
huvilised. Elanike suure huvi korral saab kogu-
konnaaeda järgmisel aastal laiendada ja peen-
rakaste juurde muretseda.

Lisainfo saamiseks ja aednikuks registreeri-
miseks võib pöörduda Tondiraba kogukonnaaia 
pidaja MTÜ Katleri-Paasiku poole e-posti aad-
ressil mtukatleripaasiku@gmail.com.

Lasnamäel on hetkel neli kogukonnaaeda, 
lisaks Tondiraba aiale on Priisle aed Priisle par-
gis, Laagna aed Võru 11 hoovis ja Pae aed Pae 
19 hoovis.

Jäätisekiosk ja batuudid 
Tondiloo pargis
Kuni 30. septembrini saab Tondiloo pargis osta 
jäätist, karastusjooke ning külastada batuudiala. 
Jäätisekiosk on avatud iga päev kella 9.00 kuni 
21.00. Kioskit ja batuudiala haldab Lasteplats 
OÜ, kes võitis vastava enampakkumise.

Alates 14.08 vastab 
linnaosa vanem 
Julianna Jurtšenko 
elanike küsimustele 
esmaspäeviti 
ajavahemikul 
kella 16–17 
telefonil 645 7780.

Juuli 2023
№7 (264)

Rahvastikuregistri andmeil elas Lasnamäel 
1. juuli seisuga 119 695 inimest. 
Juunikuuga võrreldes suurenes 
elanike arv 45 inimese võrra.

Lasnamäe Linnaosa Valitsuse infoleht           www.tallinn.ee/lasnamae
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Kogunemiskoht Priisle bussipeatus (K. Kärberi 60)
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ЭКСКУРСИЯ В ГОРОДИЩЕ ИРУ
НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ

Место сбора автобусная остановка Priisle (K. Kärberi 60)
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EKSKURSIOON IRU LINNUSES

Проводит археолог ПЕЭТЕР ТАЛВАР

Läbiviija arheoloog PEETER TALVAR
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18.00

ANNE VESKI

TONDILOO PARGI
KESKVÄLJAK

LASNAMÄE LINNAOSA 30. SÜNNIPÄEVA PROGRAMM
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Miljonivaatega sild on valmis

Heakorra dispetšerteenus

Linnaosa koristusteenuse osutaja, KESK-
KONNAHOOLDUS EESTI OÜ, jätkab dis-
petšerteenuse osutamist. Ööpäevaringselt 
toimiv dispetšeri tasuta number 600 7978 
võtab vastu kõnesid niitmata muru ning puu-
duste kohta linnaosa sõidu-, kõnni- ja kvar-
talisiseste teede korrashoiu alal.

Sügistalvisel hooajal saab samale numb-
rile helistada ka seoses koristamata puuleh-
tede ja puuduliku lumekoristusega. Iga saa-
dud kõne kohta tehakse dispetšerikeskuses 
sissekanne online-registrisse, mis on linna-
osavalitsuse spetsialistide abiks tegevuste 
planeerimisel ja järelevalve teostamisel.
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ALGUS

11.00
НАЧАЛО

LASNAMÄE LINNAOSA 30. SÜNNIPÄEVA PROGRAMM

ИГРОВЫЕ УТРЕННИКИ ДЛЯ ДЕТЕЙ
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6.08

13.08

20.08

PRIISLE PARK

J.KOORTI MÄNGUVÄLJAK

RAADIKU MÄNGUVÄLJAK

TONDIRABA PARK
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Lasnamäe Leht Juuli 20232

Linnaosavanema veerg

Väljaandja: Lasnamäe Linnaosa Valitsus
Aadress: Pallasti 54, 11413 Tallinn
Toimetus: lasnamaeleht@tallinnlv.ee, 645 7721

Lasnamäe Leht veebis:
http://www.tallinn.ee/est/lasnamae/Lasnamae-Leht-2023
Facebook: Lasnamäe Linnaosa Valitsus

Levitamine: AS Eesti Post
Küsimused seoses 
kojukandega: 645 7721

Enamik hoonetest on Lasnamäele ehi-
tatud Nõukogude ajal, mil ajanappuse 
tõttu lahendati valdav osa vajadustest 
tüüpprojektidega – nii ehitati lasteaiad, 
kortermajad, koolid jne. Keegi ei plaa-
ninud siis midagi väga pikalt ette ega 
arvestanud sellega, et autodest, mis 
siis olid luksus, saab kunagi tavapärane 
asi ja igas peres saab neid olema vä-
hemalt üks. Keegi ei mõelnud sellele, et 
väärtused muutuvad ja tulevikus hindab 
inimene elukohta valides mitte ainult 
konkreetset korterit, vaid ka kodu lähe-
duses olevaid teenuseid ja linnaruumi. 
Linnaruumi puhul räägime aina rohkem 
roheluse säilitamisest, loogikast ja mu-
gavusest. See kõik on meie aja trend, 
mida peame nüüd integreerima Nõuko-
gude aja betooni sisse.

Eelnevatel aastatel sai valmis Ton-
diraba park. Uuenduskuuri läbis ka Kat-
leri-Paasiku piirkonna roheala. Tänavu 
ehitame välja Seli metsaparki. Järgmi-
sel aastal saab uue hingamise ka meie 
Pae park.

Iga aastaga paraneb olukord kõnni- 
ja jalgrattateedega. Ainuüksi juba prae-
gu rajatav Tondiraba-Kadrioru kergliik-
lustee toob linnaossa uut elukvaliteeti. 
Üle ega ümber ei saa ka Klindipargi pro-
jektist. Suurem osa sellest üheksa kilo-
meetri pikkusest pargist hakkab kulge-
ma just mööda Lasnamäe territooriumi.

Ka Tallinna Rohelise Pealinna projek-
tid toovad meie linnaossa mitmeid tore-
daid lahendusi, mille eesmärk on luua 
uut haljastust ja parandada ruumilist kva-
liteeti tiheda kasutusega kohtades, toeta-
des sealjuures linnasiseste rohevõrgus-
tike kujunemist ning katsetada uudseid 
lahendusi nii ruumikorralduse muutmise 
kui ka prototüüpide näol. Näeme, et ela-
nike ootused on antud valdkonnas suu-
red, ning kindlasti jätkame nende projek-
tidega ka järgnevatel aastatel.

Üks Lasnamäele rajatavatest lahen-
dustest on Mustakivi uus rekreatsioo-
niala. Planeeritav ruumiline sekkumine 
tugineb „taktikalise urbanismina“ tuntud 
metoodikale. Eesmärk on saavutada 
kiiremat tulemust linnaruumi paranda-
misel ja testida uusi ruumilisi lahendu-
si. Uus ala saab valmis juba selle aas-
ta septembris, mil kohapeal hakkavad 
toimuma ka mitmesugused tegevused 
elanike jaoks.

Kirjeldatu on vaid väike osa kõigest, 
mida Lasnamäel ellu viime. Me liigume 
betoondžungli imagoga rajoonist muga-
va ja turvalise täisväärtusliku elukesk-
konnaga linnaosa poole.

Julianna Jurtšenko

Sikupilli asumi elanikel on rõõm teatada, et 3. septembril toi-
mub Sikupillis juba kolmandat korda hoovikohvikute päev. 

Sikupilli kortermajade ja eramute elanikud panevad üheks päe-
vaks hoovidesse püsti kodukohvikud ning pakuvad külalistele 
lemmikretseptide järgi tehtud hõrgutisi!

Hoovikohvikute päev on suurepärane viis piirkonda teisest 
küljest tundma õppida, leida uusi tuttavaid, kohtuda sõpradega 
või veeta aega pere seltsis. Liitu hoovikohviku pidaja, tegevuse 
läbiviija või vabatahtlikuna. Hoovikohviku tegemiseks ei ole vaja 
eelnevat kogemust ega spetsiaalset haridust. Korraldajatelt ja 
kohvikuveteranidelt saad põhjalikke nõuandeid, kuidas kohvikut 
ette valmistada.

Sündmuse korraldavad kohalikud vabatahtlikud koostöös 
MTÜ-ga Lasnaidee Lasnamäe linnaosa valitsuse toetusel.

Registreerimiseks täida veebivorm: www.tinyurl.com/sikupil-
li2023 või võta ühendust e-postiaadressil sikupillikogukond@
gmail.com või telefonil 5358 7983.

Sündmuse kava ja kohvikute asukohad avalikustatakse hilje-
malt augusti jooksul.

Reklaam ja kujundus: 
    Krabu Grupp OÜ, www.lasnaleht.ee, 
    lasnaleht@krabugrupp.ee

Lasnamäe linnaosa tähistab tänavu 
30. juubelit. Sel puhul meenutame 
lähiminevikku ja toome teieni mõ-
ned märgilised sündmused ja näh-
tused Eesti, Tallinna ja Lasnamäe 
ajaloost. Eelmisel korral võtsime 
ette aastad 2002–2004, selles lehe-
numbris räägime aastatest 2005–
2007. Kolmeaastase perioodi jook-
sul olid Lasnamäe linnaosavanema 
ametis Oleg Rebane, Kalev Kallo ja 
Kalle Klandorf.

Registreerimine Sikupilli hoovikohvikute 
päevale on avatud!

Kohvikuveteranid teavad, kuidas teha Hoovikohvikute päevast 
tõeliselt meeldejääv sündmus.

Lisainfo kodulehel: 
www.sikupillikogukond.wordpress.com/tegevused
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Tondiraba tööstuspark.
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Üritused 
juuli- ja augustikuus2005–2007

Mustakivi tunnel viib jalakäijaid maa alla

Detsembris 2007 jõuab lõpule Mustakivi tunneli rekonstruee-
rimine. 25 miljonit krooni maksnud tunnel saab sisse- ja väl-
japääsuks uued pandused ning trepid. Tunneli rajamise ees-
märgiks on eelkõige suunata jalakäijad Laagna teelt maa alla: 
seni tunneli kõrval kulgenud ülekäigurada kaob varsti sootuks 
ja rohelisele ribale kerkib aed. Tunnel lahendab põhiprobleemi 
– ohtlikku teeületamise –, kuigi ka aastaid hiljem leidub ük-
sikuid üle tee joosta soovijaid. Samas tuleb uusi probleeme 
juurde – tunnel on tihti pimedavõitu ja ebaturvaline ning kau-
banduse kvaliteet jätab soovida. 

Linnaosa esimene koerteväljak
Kui täna saab koeraoma-
nik oma lemmikuga ja-
lutada hästi varustatud 
väljakul pea igas Lasna-
mäe asumis, siis mõned 
aastad tagasi polnud see 
sugugi nii. 2007. aastal 
rajatakse uus jalutusväl-
jak Koorti ja Liikuri tänava 
vahel asuvale haljasala-
le. Samal ajal paigalda-
takse üle linnaosa kastid 
kilekottidega koera järel 
koristamiseks. Koorti hal-
jasala saab neil aastatel 
samuti uue hingamise, 
sinna lisandub mängu-
väljak koos korralike kõn-
niteedega.

Tööstusettevõtted avastavad Lasnamäge

Peterburi tee äärde kerkib uus tööstuspark. Kõigile Eesti ini-
mestele tuttavatest brändidest kolivad oma tootmise Lasna-
mäele Baltika õmblusvabrik ja Selveri köök. Lisaks tegutseb 
uues linnakus mitmeid vähem tuntud ettevõtteid ning uusi 
tootmis- ja büroohooneid kerkib nagu seeni pärast vihma. 
Kokku tekib linnaossa ühes tööstuspargi arendamisega 
1500 uut töökohta.
  
Eesti pikim sild

Smuuli tee muutub pikemaks: Peterburi teelt kuni Suur-Sõja-
mäe tänavani viib Eesti pikim sild. 370-meetrise silla ehitus 
algab 2006. aastal. Pärast viadukti avamist torkab inimestele 
silma suur jõnks, mis on silla keskmises osas tekkinud konst-
ruktsiooni omapäradest tingituna. Ehitaja teeb vajalikud pa-
randused ja kinnitab, et sild on siiski liikumiseks ohutu.

„Sügisball“ kirjutab end Lasnamäe fi lmiajalukku

2007. aastal jõuab ekraanidele Veiko Õunpuu fi lm „Sügisball“. 
Mati Undi samanimelise romaani tegevus kolib Mustamäelt 
Lasnamäele ja meie aega. Depressiivne ja melanhoolne fi l-
mikunsti tippteos fi kseerib nii Lasnamäe korterite interjööre 
kui ka kortermajade, lasteaedade ja tühermaade halli sügisest 
argipäeva. „Sügisball“ pälvib läbi ajaloo ainsa Eesti fi lmina Ve-
neetsia festivalil programmi „Horisondid“ peaauhinna.

Lasnamäe-30 artiklisari 
jätkub järgmises 
lehenumbris aastatega 
2008–2010.

Kaader fi lmist „Sügisball“.

Järgmine põhjalik tunneli 
rekonstrueerimine toimub ligi 
15 aasta pärast.

Endiste soode ja tühermaade asemele kerkib uusi 
ettevõtteid ka järgnevatel aastatel.
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Enne avamist tehakse Smuuli viaduktile koormustest: 
rasked veokid läbivad silla kogu ulatuses mõlemas 
suunas. Sild püsib.
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Tänaseks on Lasnamäel üheksa koerteväljakut.
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Kultuurikeskus Lindakivi
J. Koorti 22, tel 646 2411, www.lindakivi.ee

22.07 kell 18 – Lindakivi tantsuõhtu. Muusika 
ansamblilt For You. Pilet 7 eurot.

Lasnamäe sotsiaalkeskus
Punane 36, tel 621 8998, 5301 0410

Üritused:
19.07 kell 17.00 – Karaoke õhtu
20.07 kell 14.00 – Võrkpalliturniir Tondiraba 
pargis. Vanusele 14+
21.07 kell 17.30 – Tantsuimprovisatsioon. Va-
nusele 13+
25.07 kell 14.00 – Jalgrattamatk. Vanusele 13+
27.07 kell 13.00 – Rannapäev Pirita rannal. Va-
nusele 13+

Jalgpallitreeningud

Linnaosa 30. sünnipäeva puhul korraldavad 
Lasnamäe linnaosa valitsus ja Lasnamäe spor-
dikompleks tasuta jalgpallitreeninguid lastele 
vanuses 5–11 aastat. Treeningud eri jalgpalli-
klubide esindajate eestvedamisel toimuvad tei-
sipäeviti ja neljapäeviti Lasnamäe spordikomp-
leksi staadionil (Pae tn 1). Ühe treeningu kestus 
on 1,5 tundi.
Ajakava:
13.07 kell 11.00 – Jalgpallikool Infonet
18.07 kell 11.00 – FC Levadia
20.07 kell 11.00 – FC Levadia
25.07 kel 11.00 – FC Ararat
27.07 kell 11.00 – FC Ararat

Treeningud on tasuta, osalemiseks on vajalik 
eelregistreerimine telefonil 645 7700.



On vaja veebilehte 
värskendada, täiendada 
või hoopis nullist arendada? 

Mis tahes keerukusega veebilahenduste 
professionaalne arendamine teie ettevõtte jaoks. 
Oleme turul olnud üle 10 aasta!

 Veebilehed
 E-poed
 Siseveebid
 Integratsioonid
 Liidestamine makselahendustega

Kirjuta: info@krabutech.ee
Või leia meid veebist: 
www.krabutech.ee

Meie kogenud 
arendajate meeskond 
on teie teenistuses!

Võta ühendust – 
me teeme ära!

#tallinnballet www.tallinnballet.ee/ee/gala-junior-2023

27.07.2023 19:00

Vene Teater
Vabaduse väljak 5
Tallinn

28.07.2023 19:00

Haapsalu
Kultuurikeskus Posti 3,
Haapsalu

tallinnballet
Gala Junior

Tulge kogu perega laste
balletigalale!

Kavas on romantiline
armastuslugu "Raimonda" ja
kõikide lemmik "Tuhkatriinu".
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Piletid müügil
Piletilevis

Meie ootused kandidaadile
• Autojuhilubade olemasolu (B)
• Elukoht Tallinna linnas
• Oled hommikuinimene, sest tööpäevad algavad kell 6.00
• Sulle meeldib füüsiline töö värskes õhus
• Sa oled orienteeritud tööle pikaajalise perspektiiviga
• Oled töökas ja usaldusväärne
• Valmidus individuaalseks tööks

Töö sisu
• Kortermajade väliterritooriumide korrashoid
• Talvel lume lükkamine ja libedusetõrje
• Suvel muru niitmine
• Sügisel lehtede riisumine ja kottidesse panek

Me pakume
• Palk 1000–1200 netto (kätte)
• Tööauto Peugeot Expert (manual) 
• Auto garažeerimine enda kodus, et saaks kohe  

hommikul kell 6 tööga alustada
• Võimalust teha füüsilist tööd värskes õhus
• Meil on objekte üle terve Tallinna linna ja valik  

sõltub töötaja elukohast. Võimalus töötada oma  
elukoha lähedal.

Pindi Kinnisvarahaldus otsib  
MAJAHOIDJAT

Lisainfo:  
Daniel Reinsoo, +372 5196 8708  
daniel.reinsoo@pindi.ee

 Viime ruumidest välja kodumasinad, ehitusjäätmed, 
mööbli, torustiku, metalli. 55565065. Hinnad alates 5 
eurost.

 Hea korteriomanik! Soovin osta korterit. Võib olla remonti 
vajav. Helista 58106909

 Pakun muruniitmise ja trimmerdamise teenust kodu-
aedades, ühistute ja äriühingute ümbruses. Kevadel ja 
sügisel ka lehekoristus- ja võsalõikustöid. Helista ja küsi 
lisa – 5399 3595.

Sarves Grupp OÜ

võtab vastu 
oksi, tüvesid, 

ehituse 
puidujäätmeid.

Asukoht 
Põhjaranna tee 13, 

Maardu. 

Lisainfo
tel. 5397 7329.


